

PLANO DE LOCALIZAÇÃO POR EIXO - FAF ECONO

Eixo	Item	Quantidade	Valor Limite	Valor Unitário
VPSP 2019	ar condicionado 30.000 BTUS (3 un)	3	R\$ 15.348,57	R\$ 5.116,19
VPSP 2019	frigobar	6	R\$ 8.617,08	R\$ 1.436,18
VPSP 2019	Mesas em L	7	R\$ 7.324,87	R\$ 1.046,41
VPSP 2019	Cadeira presidente	10	R\$ 13.644,30	R\$ 1.364,43
VPSP 2019	Poltronas	14	R\$ 12.068,84	R\$ 862,06
Subtotal VPSP 2019		40	R\$ 57.003,66	
VPSP 2020	CADEIRA FIXA	56	R\$ 48.111,48	R\$ 877,46
VPSP 2020	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO	91	R\$ 96.222,96	R\$ 1.046,41
VPSP 2020	MESA RETA PARA ESCRITÓRIO	91	R\$ 72.167,22	R\$ 790,47
VPSP 2020	GAVETEIRO VOLANTE	47	R\$ 24.055,74	R\$ 510,69
Subtotal VPSP 2020		285	R\$ 240.557,40	
VPSP 2021	APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 B	45	R\$ 76.555,62	R\$ 1.738,97
VPSP 2021	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18.000 B	6	R\$ 19.138,90	R\$ 2.829,71
Subtotal VPSP 2021		51	R\$ 95.694,52	
VPSP 2022	CADEIRA GIRATÓRIA, ESPALDAR ALTO	317	R\$ 224.763,24	R\$ 707,00
VPSP 2022	CADEIRA PRESIDENTE	18	R\$ 24.973,69	R\$ 1.364,43
Subtotal VPSP 2022		335	R\$ 249.736,93	
TOTAL GERAL		711	R\$ 642.992,51	



Valor Total Previsto

R\$ 15.348,57
R\$ 8.617,08
R\$ 7.324,87
R\$ 13.644,30
R\$ 12.068,84
R\$ 57.003,66

R\$ 49.137,76
R\$ 95.223,31
R\$ 71.932,77
R\$ 24.002,43
R\$ 240.296,27

R\$ 78.253,65
R\$ 16.978,26
R\$ 95.231,91

R\$ 224.119,00
R\$ 24.559,74
R\$ 248.678,74

R\$ 641.210,58
